
ZARZĄDZENIE NR 0050/65/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej            w Jasieniu z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr 
XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia 
do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień              w celu realizacji zadań 
związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 37.545.423,50 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 32.967.936,50 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.577.487,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.058.526,47 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  34.189.168,15  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     7.869.358,32  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302E01BB-BF5F-4192-9D3C-13EF72BC5B02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/65/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 785 506,57 17 419,85 2 802 926,42  

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 548,07 16 549,10 114 097,17  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

92 932,00 16 026,00 108 958,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 499,07 523,10 5 022,17 
 

 75095  Pozostała działalność 2 335 398,50 870,75 2 336 269,25  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 708,50 870,75 8 579,25 
 

801   Oświata i wychowanie 845 178,97 69 696,00 914 874,97  
 80195  Pozostała działalność 201 816,00 69 696,00 271 512,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

86 497,00 69 696,00 156 193,00 
 

855   Rodzina 6 407 442,00 4 000,00 6 411 442,00  
 85595  Pozostała działalność 7 356,00 4 000,00 11 356,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 356,00 4 000,00 11 356,00 
 

          
Razem: 37 454 307,65 91 115,85 37 545 423,50  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302E01BB-BF5F-4192-9D3C-13EF72BC5B02. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/65/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 660 418,00 0,00 660 418,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 050,00 2 100,00 133 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 400,00 2 100,00 47 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 526 568,00 -2 100,00 524 468,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 738,00 -2 100,00 34 638,00 

750   Administracja publiczna 11 232 802,57 17 419,85 11 250 222,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 185 015,07 16 549,10 201 564,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 457,97 13 837,23 155 295,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 030,46 2 378,16 26 408,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 372,64 333,71 2 706,35 
 75095  Pozostała działalność 6 161 408,50 870,75 6 162 279,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 708,50 870,75 8 579,25 

801   Oświata i wychowanie 11 736 555,23 69 696,00 11 806 251,23 
 80101  Szkoły podstawowe 7 278 420,43 10 510,00 7 288 930,43 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 500,00 -473,00 47 027,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 400,00 -400,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 014,69 -600,00 8 414,69 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -747,00 89 253,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 295 600,00 -2 270,00 293 330,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 066,00 -10 460,00 114 606,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 566,00 -10 460,00 2 106,00 
 80107  Świetlice szkolne 279 991,00 -50,00 279 941,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 600,00 -50,00 9 550,00 
 80195  Pozostała działalność 216 341,00 69 696,00 286 037,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 428,00 10 014,00 22 442,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 772,00 1 427,00 3 199,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 297,00 58 255,00 130 552,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302E01BB-BF5F-4192-9D3C-13EF72BC5B02. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 171 000,00 0,00 171 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000,00 0,00 166 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 635,00 -1 000,00 46 635,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 050,00 1 000,00 4 050,00 

855   Rodzina 6 926 234,00 4 000,00 6 930 234,00 
 85595  Pozostała działalność 7 356,00 4 000,00 11 356,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 140,00 3 884,00 11 024,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 116,00 332,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 691 890,63 0,00 3 691 890,63 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 329,63 0,00 71 329,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 329,63 1 400,00 54 729,63 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -400,00 3 100,00 

926   Kultura fizyczna 512 981,32 0,00 512 981,32 
 92601  Obiekty sportowe 293 209,00 0,00 293 209,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 700,00 15 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -500,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -1 200,00 36 800,00 
         

Razem: 41 967 410,62 91 115,85 42 058 526,47 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302E01BB-BF5F-4192-9D3C-13EF72BC5B02. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

